



position	description	QTY	název	MB order no. /objednací číslo MB	already on offer / již je v nabídce
1	Shield cover	1	příruba ochranného štítu	8895404-1	NO / NE
2	M. Screw M5x12	11	Šroub M5x12	8895404-2	NO / NE
3	M. Screw M5x12	1	Šroub M5x12	8895404-3	NO / NE
4	Spring washer Ø5	3	Pružná podložka Ø5	8895404-4	NO / NE
5	Flat washer Ø5	1	Plochá podložka Ø5	8895404-5	NO / NE
6	Plug	1	Zástrčka	8895404-6	NO / NE
7	Bolt	1	Šroub	8895404-7	NO / NE
8	Retaining Cap	1	Pojistná matice	8895404-8	NO / NE
9	Spool	1	Cívka	8895404-9	YES / ANO
10	Nylon Line Dia 1.5mm	2×3	Nylonová struna 1.5mm	8895404-10	YES / ANO
11	Compression spring	1	Tlačná pružina	8895404-11	NO / NE
12	Eyelet	2	očko	8895404-12	NO / NE
13	String housing	1	unašeč cívky	8895404-13	YES / ANO
14	Bearing housing	1	pouzdro ložiska	8895404-14	NO / NE
15	Flexible shaft	1	ohébná hřídel	8895404-15	YES / ANO
16	tube	1	trubice	8895404-16	NO / NE
17	M. Screw M4x8	4	Šroub M4x8	8895404-17	NO / NE
18	Blade	1	Čepel	8895404-18	NO / NE
19	Nut M4	3	Matice M4	8895404-19	NO / NE
20	Shield	1	ochranný štít	8895404-20	NO / NE
21	tube	1	trubice	8895404-21	NO / NE
22	tube connector	1	spojka trubek	8895404-22	NO / NE
23	Flat washer M6	1	Plochá podložka M6	8895404-23	NO / NE
24	knob M4	1	matice M4	8895404-24	NO / NE
25	M. Screw M5x12	1	Šroub M5x12	8895404-25	NO / NE
26	washer Ø5	1	podložka Ø5	8895404-26	NO / NE
27	M. Screw M5x6	1	Šroub M5x6	8895404-27	NO / NE
28	Bolt M6x50	1	šroub M6x50	8895404-28	NO / NE
29	Front handle	1	Přední rukojeť	8895404-29	NO / NE
30	wing nut	1	křídlová matice	8895404-30	NO / NE
31	Flat washer 16x6x1.5	1	Plochá podložka 16x6x1.5	8895404-31	NO / NE
32	Drive shaft housing	1	trubice hnací hřídele	8895404-32	NO / NE
33	Flexible drive shaft (pitman, nilon	1	ohébná hnací hřídel	8895404-33	YES / ANO
34	Hook	1	Hák	8895404-34	NO / NE
35	Spring	1	Pružina	8895404-35	NO / NE
36	Reed	1	ježek	8895404-36	NO / NE
37	Motor coupler	1	spojka motoru	8895404-37	NO / NE
38	Spring pin 3x16mm	1	pružný čep 3x16mm	8895404-38	NO / NE
39	Spring washer Ø4	7	Pružná podložka Ø4	8895404-39	NO / NE
40	Flat washer Ø4	7	Plochá podložka Ø4	8895404-40	NO / NE
41	Gear cover	1	Kryt převodovky	8895404-41	NO / NE
42	Bearing 698	1	Ložisk 698	8895404-42	NO / NE
43	Axletree	1	Náprava	8895404-43	YES / ANO
44	Bearing HK0608	1	ložisko HK0608	8895404-44	YES / ANO
45	Front-end	1	uzávěr motorové skříně	8895404-45	NO / NE
46	Bearing 608	2	Ložisko 608	8895404-46	YES / ANO
47	Screw ST4.2x15	12	Šroub ST4.2 × 15	8895404-47	NO / NE
48	Rotor	1	Rotor	8895404-48	YES / ANO
49	Stator	1	Stator	8895404-49	YES / ANO
50	Back-end	1	Back-end	8895404-50	NO / NE
51	Dentiform washer Ø5	2	podložka Ø5	8895404-51	NO / NE
52	M. Screw M6x65	2	Šroub M6 × 65	8895404-52	NO / NE

53	Motor fan	1	ventilátor motoru	8895404-53	NO / NE
54	Housing cover	1	Kryt	8895404-54	NO / NE
55	Power cord and plug 0.75m with VDE	1	Napájecí kabel a konektor 0,75 m se z	8895404-55	NO / NE
56	cable guard	1	chránič kabelu	8895404-56	NO / NE
57	Housing support	1	výztuha krytu	8895404-57	NO / NE
58	Cord clamp	1	svorka kabelu	8895404-58	NO / NE
59	Screw ST4.2×12	2	Šroub ST4.2 × 12	8895404-59	NO / NE
60	Rubber cushion	2	gumový izolace	8895404-60	NO / NE
61	Terminal box 500	1	Svorkovnice 500	8895404-61	NO / NE
62	Knot	1	Uzel	8895404-62	NO / NE
63	Capacitor 275V 0.33uF	1	Kondenzátor 275V 0.33uF	8895404-63	NO / NE
64	Brush housing	2	pouzdro uhlíkového kartáče	8895404-64	NO / NE
65	Brush frame	2	rám uhlíkového kartáče	8895404-65	NO / NE
66	Carbon brush	2	uhlíkový kartáč	8895404-66	NO / NE
67	Switch trigger	1	tlačítko spínače	8895404-67	NO / NE
68	Main Switch FA4-12/2 250V	1	Hlavní vypínač FA4-12 / 2 250V	8895404-68	YES / ANO
69	cover	1	kryt	8895404-69	NO / NE